Администрация   МО сельское   поселение

«Деревня  Озеро»

Юхновского   района,

Калужской   области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   11  апреля  2023 года                                                                             № 26
Об  утверждении муниципальной программы

«Осуществление мероприятий, связанных

с разработкой землеустроительной
документации по описанию границ населенных

пунктов и территориальных зон  МО сельское

поселение «Деревня Озеро» на 2023-2025 годы»

   В  соответствии  с  Федеральным  Законом  от 06.10.2003  года  № 131 – ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации», ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях повышения качества и эффективности исполнения муниципальных функций и предоставления ус луг в сфере архитектуры и градостроительства и создания комфортных условий для проживания населения на территории МО сельское поселение «Деревня Озеро» администрации МО сельское поселение «Деревня Озеро»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Осуществление мероприятий, связанных с разработкой землеустроительной документации по описанию границ населенных пунктов и территориальных зон МО сельское поселение «Деревня Озеро2 на 2023-2025 годы» для повышения качества ти эффективности исполнения  муниципальных функций и предоставления услуг в сфере архитектуры и градостроительства в МО сельское поселение «Деревня Озеро»

2. Муниципальную программу повышения качества и эффективности исполнения муниципальных функций и предоставления услуг в сфере архитектуры и градостроительства в МО сельское поселение «Деревня Озеро», утвержденную Постановлением администрации МО сельское поселение «Деревня Озеро» №38а от 14.12.2020года считать утратившей силу.

3. Финансирование данной Программы  осуществлять за счет средств бюджета МО сельское поселение «Деревня Озеро» и других источников.
4. Настоящее Постановление вступает  в силу со дня его официального обнародования на информационном стенде в здании администрации МО сельское поселение «Деревня Озеро2 и  подлежит размещению на официальном сайте администрации МО сельское поселение «Деревня Озеро» в сети Интернет:https://ozero-r40.gosweb.gosuslugi.ru\.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО сельское поселение

«Деревня Озеро»
        Е.Г.Фокина